申 込 書

   年   月   日

水俣市長 様

（申請者）住 所

団 体 名

代表者氏名

 電 話

 「人権教育の学習会」について下記のとおり開催を希望し申請します。

記

目的及び内容

開催希望日時
    月   日（   曜日）

       時   分～  時   分まで（１時間）

開催場所

講座名

テーマ

参加人数

上記に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込みください。

ＦＡＸ  ０９６６－６３－９５０２